
Uchwała Nr X/64/07
Rady Gminy Leoncin

z dnia 29 października 2007r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Związku Międzygminnego "Kampinos"

Na podstawie art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j.
Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm./ Rada Gminy Leoncin uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się zmiany w Statucie Związku Międzygminnego "Kampinos" wprowadzone
uchwałą Nr 19/III/2007 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Kampinos" z dnia
17 października 2007r. polegające na:

1. dopisaniu w § 1 gmin: Błonie i Ożarów Mazowiecki,
2. dodaniu w § 3 po dacie 2001r. słów "z późn.zm."
3. skreśleniu w § 6 w ust. 1 punktu a.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Gminy


